
 

 

COMUNE  DI  PRAY 

PROVINCIA  DI  BIELLA 
VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   
 

N. 164 DEL 18/08/2021 
 
 
 

SERVIZIO: SCOLASTICO 
 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE: VELATTA MIRELLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: PROROGA CONTRATTO SERVIZIO DI FORNITURA PASTI PER L E 
SCUOLE, CENTRI ESTIVI ED ALTRI SERVIZI COMPLEMETARI  PER I COMUNI DI 
COGGIOLA E PRAY FINO AL 15 SETTEMBRE 2022 - CIG: 75 8807773A - 
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA           
 

 
 
 
 
 



 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 123/392 in data 6/8/2021 del Comune di Coggiola, in veste di 

Comune Capofila dei Servizi Scolastici, con la quale è stata disposta la proroga del servizio di for-

nitura pasti per le scuole, centri estivi e altri servizi complementari, per i Comuni di Coggiola e Pray, 

e per il triennio 2018/2020, alla Società Cooperativa Sociale P.G. FRASSATI di Produzione e Lavoro 

s.c.s. -  ONLUS con sede legale e amministrativa in Torino – CIG. 758807773A; 

 

CONDIVISE le motivazioni di tale scelta; 

 

RICHIAMATO  il contratto rep. 1248 in data 2018; 

 

RITENUTO di assumere adeguato impegno per il periodo di proroga; 

 

VISTI: 

- il D.Lgs – T.U.E.L.18/08/2000 n. 267;  

      -     il bilancio di previsione triennale 2021/2023 approvato con deliberazione C.C. n. 34 in data  

            21/12/2020; 

     - il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6/2018; 

     - Lo Statuto dell’Ente; 

     - Il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di prorogare , per i motivi in premessa esposti, fino al 15 settembre 2022 la durata del con-

tratto rep. 1248/2018 per l’esecuzione del servizio di ristorazione scolastica, in vigore con la 

Società Cooperativa Sociale P.G. FRASSATI di Produzione e Lavoro s.c.s. -  ONLUS con 

sede legale e amministrativa in Torino; 

 

2. Di prevedere  una spesa presunta per l’intero anno scolastico 2021/2022, centro estivo e 

servizi complementari di € 18.000,00; 

 



 

 

3. Di rideterminare  l’impegno di spesa già iscritto a bilancio a favore della Società Cooperativa 

Sociale P.G. FRASSATI di Produzione e Lavoro s.c.s. -  ONLUS con sede legale e ammini-

strativa in Torino affinché presenti la necessaria disponibilità anche per il periodo settembre 

2021-settembre 2022, come segue: 

 
EX 1900/2/7  I. 120/2021   €.   6.000,00           periodo settembre/dicembre 2021  incremento 

EX 1900/2/7  I. 389/2022   €. 12.000,00           periodo gennaio/settembre 2022 

 

 
                                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                         VELATTA Mirella 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. 164  IN DATA  18/08/2021 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 
e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Segreteria, 
Anagrafe, Tributi e Polizia Municipale esprime, sulla proposta del presente atto, parere 
favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza 
amministrativa. 
                 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
 

La sottoscritta Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legit-
timità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Personale, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legit-
timità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 
 
CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA 

FINANZIARIA  
La sottoscritta Fusaro Rag. Patrizia, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime sulla proposta del pre-
sente atto: 

- Parere favore di regolarità contabile, 

- Attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.153 comma 5 del TUEL 18/08/2000 

N.267. 

Pray,  _______________________                               Firma:  _____________________________________ 
 
 


